
Søknadsskjema
PROSJEKTFORUM

- lederskap og organisering

Søknadsfrist er 1. juni og 1. desember for opptak til henholdsvis høst- og vårsemesteret. 
Utfyllende informasjon om krav til opptak og søknad er beskrevet på side 2 av arket.

Søknad sendes/leveres til SV-infosenter.

Personopplysninger
Fødselsnummer (11 siffer)     Nasjonalitet

Etternavn       Fornavn

E-post        Telefon dag/kveld: 

Kontaktadresse for svar på søknaden    Postnummer og sted

Utdanning
Er du tatt opp ved et masterprogram ved SV-fakultetet, UiO?

Evt. oppnådd grad         Fra universitet/høgskole         Vedlegg nr.

Spesifisering av utdanning *
Lærested og år            Fag/nivå         Studiepoeng         Karakter Vedlegg nr.

* Kun for studenter som ikke er tatt opp på masterprogram ved SV-fakultetet, UiO. 
   Bruk felt nederst på side 2 ved for liten plass i denne rubrikken

Relevant yrke- og organisasjonserfaring (kan presiseres i vedlagt redegjørelse)
Type erfaring        Varighet        Vedlegg nr. 

Sted, dato og underskrift

SV-infosenter

Postboks 1084 Blindern
0317  OSLO

http://www.sv.uio.no
prosjektforum@sv.uio.no

UNIVERSITETET I OSLO
DET SAMFUNNSVITENSKAPELIGE FAKULTET

, den      /    /20            sign.
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 Ja            Skriv inn navn på aktuelt masterprogram:                                             
 Nei                 Spesifiser grad og/eller utdanningsbakgrunn under.



Søknad og opptak til Prosjektforum 

Opptak til Prosjektforum foretas av en lokal opptakskomité oppnevnt av Det samfunnsvitenskapelige fakultetet, på 
basis av det opptaksreglement som er gjengitt her. Det tas opp inntil 25 studenter per semester. 

Forkunnskapskrav
Opptak forutsetter at søkeren innen studiestart minst har oppnådd en bachelorgrad tilsvarende 3 års høyere utdanning 
(180 studiepoeng). Søkere som ønsker å ta prosjektforum som del av et masterprogram ved SV-fakultetet vil få prio-
ritet ved opptak. 

Rangering av søkere
Fase 1: Søkere fordeles i tre søkergrupper basert på følgende rangeringsgrunnlag:
         a) Søkere med opptak til et masterprogram ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet, UiO
         b) Søkere med opptak til et masterprogram ved Universitetet i Oslo
         c) Søkere uten opptak til et masterprogram ved Universitetet i Oslo men med relevant studiebakgrunn 
 tilsvarende minimum bachelorgrad.
 
Søkerne rangeres innen gruppene a-c etter: 

1. Karakterer fra eksamener i fordypningsenheten/80-gruppa på lavere grad. Karakterer fra examen philsophi-
cum/facultatum, høyere grads utdanning og eksamen(er) avlagt i inneværende semester er ikke en del av 
rangeringsgrunnlaget. 

2. Yrkes- og organisasjonserfaring og annen utdanning kan vektlegges hvis to eller flere søkere står likt.
3. Søkere fra ”annen studiebakgrunn” kan intervjues med henblikk på egnethet og motivasjon.

Fase 2: Søkere tas opp fra gruppene a-c på grunnlag av oppnådde resultater ved avlagte eksamener i opptaksgrunnla-
get, men slik at søkergruppe a) gis prioritet. 

Innpassing av prosjektforum i masterprogram ved SV-fakultetet
Informasjon om på hvilken måte prosjektforum kan innpasses i masterprogrammer ved SV-fakultetet finnes på em-
nets presentasjon på nett: http://www.uio.no/studier/emner/sv/sv/SVPRO4000/index.xml

Krav til dokumentasjon
Avlagte eksamener ved UiO behøver ikke å dokumenteres, opptakskomiteen innhenter disse opplysningene. Vitne-
mål/eksamensutskrifter/attester eller lignende fra eksterne institusjoner må være kopiert fra originaldokumenter samt 
være signert og stemplet fra offentlig tjenesteperson. Fotokopi av signatur godtas ikke. Søknader som er feilaktig ut-
fylt eller poststemplet etter søknadsfrist kan bli unndratt behandling. Søknaden skal merkes ”Søknad Prosjektforum” 
og sendes Det samfunnsvitenskapelig fakultet ved SV-infosenter.

Informasjon
Utfyllende informasjon fås ved henvendelse til Universitetet i Oslo ved SV-infosenter, 1. etg. Eilert Sundts hus, tele-
fon 22 85 48 46, e-post sv-info@sv.uio.no

Søknadsbehandling
Søknadene behandles i løpet av 14 dager og søkerne vil få svar tilsendt pr. post i samme periode. Søkere som får opp-
tak vil bli bedt om å bekrefte sin utdanningsplan etter at det er gitt opptak på prosjektforum i relevent semester.

 Annet:


